REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KRYETARI
Nr. 1543 Prot [ibrazhd mé, g 03 /2021
VENDIM
Nr. xho, date \§ /03 /2021
PER s
VE PUBLIKE Nii TERRITORTIN E BASHKISE
STIKE TE

«pIERCAKTIMIN E VENDE
IT E MATERIALEVE PROPAGANDI

LIBRAZHD PER AFISHIM
EKTEVE 7ZGJEDHORE”

SUBJ
jgjit nr. 10119 daté

n vendore”, nenit 79 1€ lig/
' i ndryshuar, neni 3 i wdhézimit nr.6

) velgeverisje
edukuese dhe rregullat pér

Shqiperisé’

Neé mbéshtetje té ligfit nr.13 9/2015 "Pé
/Jropagmm’isf."ke ¢

20/12/2008 “Kodi zgjedhor i Republikes se¢

daté23/03/2021 “Pér pérdorimin € materialeve

afishimin e tyre gjaté fushatés zgjedhore” |
VENDOSA;

Subjektet zgjedhore 1€ afishojné materialet e tyre propagandistike né njé largési prej Sm

nga zyrat e tyre elektorale.

2. Ndalohet afishimi i materialeve né fasadat ¢ godinave té banimit, institucion
apo ambjenteve rrethuese  prané tyre, brenda zonave rekreative, parqeve,

qytetit dhe shtyllate ndricimit.
dimi ju komunikohet subjekteve zgjedhore.
a 5 ditéve kane detyrimin te

eve publike
né pemét ¢

3. Njé kopje e kétij ven
4. Me marrjen dijeni té kétij vendimi, subjektet zgjedhore brend
japin informacion pér adresat e sakla té zyrave elektorale dhe té béhet veritikimi i tyre.
5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Policia Bashkiake.
6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré  dhe publikohet né faqen zyrtare € Bashkisé

Librazhd.
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